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Dotyczy: postępowania o zamówienie na dostawę sprzętu komputerowego 
 
Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytania wyjaśnia co następuje: 
 
Pytanie 1:  
Wykonawca pyta: „Czy Zamawiający zgodzi się na zestaw komputerowy, spełniający 
wszystkie parametry, ale zamiast 1 portu D-Sub, posiadający 1 Display-Port? Złącze D-
Sub powoli odchodzi w zapomnienie, z reguły monitory podłącza się za pomocą dużo 
szybszych złącz HDMI lub Display-Port, w które oferowany przez nas komputer jest 
wyposażony”  
 
Odpowiedź: Tak, zamawiający zgadza się by zestaw komputerowy posiadał 1 złącze 
Display-Port i 1 złącze HDMI.  
 
Pytanie 2:  
Wykonawca pyta: „Czy Państwa siedziba jest wyposażona w windę? Pytanie o tyle 
zasadne, że w cenie należy uwzględnić transport na 9 piętro.”  
 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że budynek jest wyposażony w 5 wind, z czego jedna 
zatrzymuje się na każdym piętrze, a pozostałe po dwie na parzystych i dwie na 
nieparzystych piętrach. Zamawiający nie może jednak zagwarantować, że z całą pewnością 
wszystkie windy będą sprawne w momencie dostawy. 
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